
[様式６]

（令和4年3月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は
納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和3年度「協会けん
ぽ山形支部からのお
知らせ」の印刷作成業
務委託

令和3年4月1日
@4.202円
単価契約

一般競争入札 令和4年3月31日
全国健康保険協会
山形支部が指定す

る場所

株式会社青葉堂印刷
米沢市アルカディア1-808-
22

予定数量207,000部
予定金額869,814円

お薬手帳カバー及び
チラシの印刷作成業
務委託

令和3年4月30日 1,485,000円 一般競争入札 令和3年11月30日
全国健康保険協会

山形支部

株式会社RELIEF
大阪府大阪市西区京町堀1-
14-24
タツト靭公園ビル401号室

「健康経営優良法人2021」認
定事業所における健康づくり
取組み事例紹介に関する取
材・記事作成及び山形新聞
への掲載業務委託

令和3年7月27日 3,155,900円 一般競争入札 令和3年10月31日
全国健康保険協会

山形支部

株式会社山形アドビューロ
山形県山形市七日町4-16-
18

事務機器の購入・設
置・引取・廃棄処分業
務委託一式

令和3年8月31日 768,020円 一般競争入札 令和3年11月1日
全国健康保険協会

山形支部
山形県山形市十日町1-3-22
株式会社三益堂

案内リーフレット「冬季
健診のご案内」の印
刷・加工（デザイン含
む）業務委託

令和3年9月21日
＠61.6円
単価契約

一般競争入札 令和3年11月8日
全国健康保険協会

山形支部

山形県山形市立谷川2-485-
2
大場印刷株式会社

予定数量25,000枚
予定金額1,540,000円

生活習慣病予防健診
対象者一覧等封入封
緘業務委託

令和3年10月4日

①@27.50円
②@14.52円
③@48.95円
複数単価契約

一般競争入札 令和4年3月31日
全国健康保険協会
山形支部が指定す

る場所

宮城県仙台市若林区卸町東
1-6-27
日本通信紙株式会社仙台支
店

予定数量
①18,000件
➁41,000件
➂3,500件
予定金額1,261,645円

生活習慣病予防健診
及び特定健康診査の
案内に係る印刷物作
成業務委託

令和4年1月11日 1,274,757円 一般競争入札 令和4年3月4日
全国健康保険協会
山形支部が指定す

る場所

秋田県秋田市卸町3-5-5
株式会社フロム・エー

令和3年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会山形支部
企画総務部長　佐藤　洋

山形県山形市幸町18-20ＪＡ山形市本店ビル5階



「インセンティブ制度等
の周知広報物」にかか
るデザイン・作成およ
び発送業務委託

令和4年1月20日

①@1.32円
②＠3.85円
③＠8.47円
④＠2.09円
⑤＠3.41円
⑥@4.62円

複数単価契約

一般競争入札 令和4年2月28日
全国健康保険協会
山形支部が指定す

る場所

山形県米沢市アルカディア
1-808-22
株式会社青葉堂印刷

予定数量18,000件
予定金額427,680円

什器購入・設置・引取・
廃棄処分業者委託一
式

令和4年2月7日 1,090,100円 一般競争入札 令和4年3月29日
全国健康保険協会

山形支部
山形県山形市十日町1-3-22
株式会社三益堂

保険料率・インセンティ
ブ制度に関する広報
記事の作成及び山形
新聞への掲載業務委

令和4年3月2日 1,947,000円 一般競争入札 令和4年3月31日
全国健康保険協会

山形支部

山形県山形市七日町4-16-
18
株式会社山形アドビューロ


